1

Протокол № 1/18
общего собрания собственников  помещений  в многоквартирном доме № 426

г. Стрежевой                                                                                                                           «25» января 2018г.
4 мкр., д. 426

Общее собрание членов ТСЖ «Дом № 426» проводится по адресу:  г. Стрежевой,  4 мкр., д. 426.
Общее собрание членов ТСЖ в доме созвано по инициативе  администрации ТСЖ.
Форма проведения – заочное голосование  членов ТСЖ.
Общее количество голосов, которым обладают члены ТСЖ дома № 426, составляет 7928,00 м² (100%)
голосов, в голосовании принимало участие 133 бюллетеней, что составляет 5883,74 м² (74,21%) от
общего числа голосов, из них признанно недействительными 0 бюллетеней, что составляет 0% голосов.
Согласно Жилищному Кодексу РФ общее собрание членов ТСЖ «Дом № 426» правомочно принимать
решения по повестке дня.

Повестка дня:

1. Утвердить порядок проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме по адресу: г. Стрежевой, 4 мкр., д. 426  в форме заочного голосования.
  2.   Избрать председателя собрания в лице представителя собственника кв.22  Герасимовой Елены
Евгеньевны.
  3.  Избрать секретаря собрания в лице представителя собственника кв.19 Скоробогатовой Алены
Владимировны.
  4. Избрать члена счётной комиссии в лице представителя собственника кв.122 Низаметдиновой Разилы
Галаетдиновны.
  5.  Утвердить кандидатуры членов правления:

   5.1. Герасимова Елена Евгеньевна (собственник кв. № 22);
   5.2. Скоробогатова Алена Владимировна  (собственник кв. № 19);
   5.3. Низаметдинова Разила Галаетдиновна (собственник кв. № 122).

Перешли к обсуждению повестки дня:

•     По первому вопросу: Утвердить порядок проведения общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Стрежевой, 4 мкр., д. 426  в форме заочного
голосования.

Результаты голосования: «за» 70,97% от общего числа голосов, «против» 3,24% от общего числа
голосов.

По результатам голосования принято решение: Утвердить порядок проведения общего
собрания собственников помещений в форме заочного голосования.

•         По второму вопросу: Избрать председателя собрания в лице представителя собственника

кв. 22  Герасимовой Елены Евгеньевны.
  Результаты голосования: «за» 68,49%  от общего числа голосов, «против» 3,69% от общего
числа голосов, «воздержался» 2,03% от общего числа голосов.

По результатам голосования принято решение: Избрать председателя собрания в лице
представителя собственника кв. 22  Герасимову Елену Евгеньевну.

• По третьему вопросу: Избрать секретаря собрания в лице представителя собственника кв.

18 Скоробогатовой Алены Владимировны.
  Результаты голосования: «за» 68,83% от общего числа голосов, «против» 3,24% от общего

числа голосов, «воздержался» 2,14% от общего числа голосов.
           По результатам голосования принято решение: Избрать секретаря собрания в лице
представителя собственника кв. 18 Скоробогатову Алену Владимировну.

•     По четвёртому вопросу: Избрать члена счётной комиссии в лице представителя

собственника кв. 122 Низаметдиновой Разилы Галаетдиновны.
         Результаты голосования: «за» 68,46% от общего числа голосов, «против» 3,60% от общего числа
голосов, «воздержался» 2,15% от общего числа голосов.
           По результатам голосования принято решение: Избрать члена счётной комиссии в лице
представителя собственника кв. 122 Низаметдинову Разилу Галаетдиновну.

 2

	Протокол № 1/18
	общего собрания собственников  помещений  в многоквартирном доме № 426